
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

OGGETTO: RESTITUZIONE 

                            LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

                           DELL’EDIFICIO SCOLASTICO PER L’INFANZIA S. MARIA DE MATTIAS

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al po
di assumere impegni di spesa; 
 
Vista la comunicazione in data 12/02/2016 con la quale il Ministero dell
restituzione della somma di € 11.589,08 quale disavanzo tra l
sostenute per l’intervento; 
 
CONSIDERATO dover procedere alla restituzione della suddetta somma
 

 Di restituire al Ministero dell’Istruzione, dell
l’importo del finanziamento erogato e l’importo delle spese sostenute per l
  
 Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione 
all’intervento n. 20410102/1 IMPEGNO CONTABILE N. 
 
La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubbli
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000.
 

                                                                                                                    
                                                            

 

COMUNE DI ACUTO 

Provincia di Frosinone 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO 

RESTITUZIONE AL MIUR SOMME ECCEDENTI EROGATE PER IL 

MESSA IN SICUREZZA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA 

DELL’EDIFICIO SCOLASTICO PER L’INFANZIA S. MARIA DE MATTIAS

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al po

Vista la comunicazione in data 12/02/2016 con la quale il Ministero dell’Istruzione, dell’università e della ricerca chiede la 
€ 11.589,08 quale disavanzo tra l’ importo del finanziamento erogato e l

dover procedere alla restituzione della suddetta somma; 

DETERMINA 

’Istruzione, dell’università e della ricerca la somma di  € 11.589,08 quale disavanzo tra 
’importo delle spese sostenute per l’intervento. 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione 
IMPEGNO CONTABILE N. 1273/2013. 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione dopo il suo 
inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                                                                                                                Geom. Alessandro CORI

                       

                                 

  

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 14/UTC 

DEL 18/02/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

ECCEDENTI EROGATE PER IL FINANZIAMENTO DEI  

MESSA IN SICUREZZA E MANUTENZIONE STRAORDINARIA  

DELL’EDIFICIO SCOLASTICO PER L’INFANZIA S. MARIA DE MATTIAS 

del Sindaco in data 11/06/2014 è 
stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere 

università e della ricerca chiede la 
importo del finanziamento erogato e l’importo delle spese 

 
€ 11.589,08 quale disavanzo tra 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione 

cazione ed avrà esecuzione dopo il suo 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Geom. Alessandro CORI 

 


